

علم الهدی گفته مردم رییس جمهور جدید ایران را از خودشان و از قشر متوسط به پایین جامعه می‌دانند و او نیز انگیزه خدایی دارد و امیدش به خداست.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی عنوان کرد:



سید احمد علم الهدی، امام جمعه مشهد در خطبه‌های نماز جمعه مشهد گفت:

با توجه به مسایلی که وجود داشت طبیعی بود که میزان مشارکت مردم در انتخابات کاهش داشته باشد. یکی از آنها مساله کرونا بود که پیش بینی می شد ۱۱ درصد از واجدان شرایط یا به علت ابتلا به کرونا و یا از وحشت آن در این انتخابات شرکت نکنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه داد:

مساله دوم دلسردی مردم از ضعف مدیریت اجرایی کشور در طول هشت سال گذشته است که همه تخم مرغ های خود را دل سبب سیاست خارجی رابطه با غرب گذاشت و از ظرفیت های داخل کشور و سایر کشورها غافل شد و این هشت سال چشم دوختن به دروازه های غرب مشکلات فراوانی را برای کشور پدید آورد که باعث یاس و دلسردی مردم شد. در این مدت رسانه های معاند نیز با تمام توان تلاش داشتند ضعف مدیریت اجرایی کشور را به پای نظام بنویسند و این گونه القا کنند که این نظام اسلامی است که از مدیریت امور کشور عاجز شده است و مردم با اصل نظام به جایی نمی رسند.

وی اضافه کرد: ضعف مدیریت در روز انتخابات هم یکی دیگر از مشکلات بود که بروز کرد و به دلیل پاره ای اختلالات پیش آمده که امیدوارم مغرضانه نبوده باشد زمان بسیاری از دست رفت و مردم در صف های انتظار طولانی خسته شدند با همه این مسایل بیش از ۵۰ درصد مردم در انتخابات مشارکت کردند که جای قدردانی و تشکر دارد. نکته بعدی که بسیار حایز اهمیت است رای ۶۲ درصدی و در برخی از جاها تا ۸۰ درصدی به رییس جمهوری منتخب است که نشان از بصیرت کامل مردم ایران اسلامی دارد چون مردم عزم جدی رییس جمهوری منتخب در مقام ریاست قوه قضاییه برای ریشه کنی با فساد را دیدند و تلاش وی را برای تحقق جهش تولید مورد تاکید مقام معظم رهبری در راه اندازی بیش از ۲ هزار واحد تولیدی تعطیل شده علیرغم نداشتن مسوولیت مسقیم ملاحظه کردند و به کارنامه رییس جمهوری منتخب رای دادند اما مساله مهم در انتخاب ایشان چیز دیگری بود. رهبر کبیر انقلاب درباره شهید بهشتی، باهنر و رجایی می فرمایند ارزش والای ایشان علاوه بر مظلومیتشان خودی بودن و مردمی بودن بود یعنی مردم احساس می کردند که آنها خادم مردم هستند و دقیقا این وضعیت نیز در این انتخابات پیش آمد و با همه تبلیغات سوئی که علیه ایشان صورت گرفت، تهمت ها و جسارت هایی که حتی در هنگام مناظره به ایشان روا داشتند مردم با بصیرت احساس می کردند که رییس جمهوری منتخب از خودشان و برای خودشان است، مسایل و مشکلات آنها را می فهمد درست همان احساسی که نسبت به شهید بهشتی داشتند.

وی ادامه داد:

۲ امر موجب امیدواری مردم به دولت آینده است اول این که رییس جمهوری از خودشان و از قشر متوسط به پایین جامعه است و دوم مد نظر داشتن انگیزه خدایی توسط ایشان است. رییس جمهوری منتخب یک طلبه است که با انگیزه خدمت و نوکری امام زمان (ع) بزرگ شده است و امیدش به خداست و انگیزه جهادی هم دارد و در راه خدا و خدمت به مردم خستگی و وقت و بی وقت نمی شناسد و فعالیت خود را محدود نمی کند و با همه توان و بهره گیری از همه ظرفیت ها در راه خدا به

صورت جهادی کار می کند.

- برچسب ها: [انتخابات](#) [1]
[نماز جمعه](#) [2]
[ابراهیم رئیسی](#) [3]